
UCHWAŁA NR VII/45/2019
RADY GMINY MIRÓW

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem mieszkalnym 
jednorodzinnym do sprzedaży oraz określenia zasad sprzedaży, stanowiących własność Gminy Mirów

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj.Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 34 ust.1 pkt 3, art. 37 ust. 2 pkt 1, art. 67 ust.1, art. 68 ust. 1 pkt 7  
Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, (tj. Dz. U.z 2019 poz. 270 ze zm.), Rada 
Gminy Mirów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży nieruchomość gruntową zabudowaną budynkiem mieszkalnym  
jednorodzinnym – działka nr ewid. 279/3 o pow. 0,0236 ha,   obręb 0005 – Mirów Stary, stanowiącej własność 
Gminy Mirów, dla której Sąd rejonowy w Szydłowcu prowadzi Księgę Wieczystą o numerze KW 
RA1S/00015162/6  w drodze bezprzetargowej na rzecz dotychczasowego najemcy.

§ 2. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Wójta Gminy Mirów bonifikaty w wysokości 95 % od ceny 
sprzedaży nieruchomości zbywalnych w trybie bezprzetargowym na rzecz najemców lokali mieszkalnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mirów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Morawiak

Id: A15648C4-A262-4293-83C6-2B3D0429A4E9. Podpisany Strona 1


		2019-05-31T08:13:29+0000
	Polska
	Wiesław Alojzy  Morawiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




